附件六

土地增值税清算补充材料通知书

 津      地税清补（20   ）    号
        （纳税人）：

经审查，你（单位）                         清算税款项目，需补正清算材料。请你（单位）于接到本通知书之日起30日内补正有关清算材料，逾期未补正的，按照《中华人民共和国税收征收管理法》有关规定处理。

    需要补充提交的清算材料及要求如下：

特此通知

                            区（县）地方税务局签章：

                                        年   月   日